[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят пятое заседание четвёртого созыва

проект
РЕШЕНИЕ №
от 18 ноября 2015 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений

в решение районного Собрания

от 19.12.2014 г. №65

«Об утверждении Прогнозного

плана приватизации имущества,

находящегося в собственности

Ивантеевского муниципального района на 2015 год»

В соответствии со статьёй 19 Устава Ивантеевского муниципального района, порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью,   Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания от 19 декабря 2014 года №65 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Ивантеевского муниципального района на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

 1.1. Таблицу «Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Ивантеевского муниципального  района на 2015 год» Приложения №1 к решению районного Собрания от 19 декабря 2014 года №65 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Ивантеевского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 (Прилагается).

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Ивантеевского
районного Собрания
	В.И. Шабанов

	Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области
	В.В. Басов

Приложение №1

к решению районного Собрания

от 18.11.2015 г. №

«О внесении изменений и дополнений

в решение районного Собрания

от 19.12.2014 г. №65

«Об утверждении Прогнозного

плана приватизации имущества,

находящегося в собственности

Ивантеевского муниципального района на 2015 год»

Прогнозный план

приватизации имущества, находящегося в собственности

Ивантеевского муниципального  района на 2015 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Оценочная стоимость

(рыночная) руб. – прогнозная цена продажи
	Предполагаемый срок

приватизации

	1
	                       2
	        3
	         4
	             5

	1
	Нежилое здание «Гараж»

с. Ивантеевка,                                   ул. Интернациональная 3 А
	Общая площадь –79,6 кв.м.

	130000
	3 квартал

2015 года

	2
	Жилой дом с. Канаёвка,                      ул. Гражданская д22
	Общая площадь –55,5кв.м.

	450000
	4 квартал

2015 года

	3
	Нежилое здание «Склад»

с. Ивантеевка,                                 ул. Дзержинского 39
	Общая площадь –372,5 кв.м.
	133000
	1 квартал

2015 года

	4
	Автомобиль УАЗ-33039

Гос.номер В972ЕЕ64
	№ ДВИГ-УМЗ-4218N W0301474

№ куз.W0010429
	50000
	2 кварта

2015 года

	5
	Автомобиль ГАЗ-3102

Гос. номер В 141 ТК 64
	№ ДВИГ. 2. 4L-DOНС*023710079

№ куз. 31020070164191
	100000
	2 квартал

2015 года

	6
	Нежилое здание основной общеобразовательной школы, п. Мирный,                            ул. Рабочая  12
	Общая площадь - 1155,3 кв.м.

	1500000
	4 квартал

2015 года

	7
	Нежилое здание «Детский сад», п. Восточный,              ул. Центральная  19
	Общая площадь - 495,3 кв.м.
	150000
	4 квартал

2015 года

	8
	Нежилое здание «Детский сад» с. Николаевка,                 ул. Молодёжная д4

	Общая площадь - 246,1 кв. м.
	150000
	4 квартал

2015 года

	Итого

	2663000

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

                В.И. Шабанов
Глава Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                                                    В.В. Басов